
Врз пснпва на член 36 став 1  пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02), Спветпт на Општина Кичевп на седницата пдржана на ден __.__.2019 
гпдина дпнесе: 

 
 О Д Л У К А 

За измена и дппплна на Правилникпт за утврдуваое на пазарните цени на 
недвижнпстите на теритпријата на Општина Кичевп 

 
Член 1 

Сп пваа пдлука се врши измена на Правилниикпт за утврдуваое на пазарните цени на 
недвижнпстите на теритпријата на Општина Кичевп бр.07-2770/18 пд 23.09.2013 гпдина. 
           Me këtë Vendim bëhet ndryshimi i , Rregullores për rroga të të punësuarve në Komunën 
e Kërçovës me nr. 08-1805/4 nga dt.26.07.2017. 

Член 2 
  
 Вп член 2 став 2 пп збпрпвите бпдпви пп м2  се врши измена и дппплна и се 
заменува сп  пд  пета дп единаесетта зпна,  а за населените места (села) ппделени вп четири 
групи ппчнувајќи пд дванаесеттата зпна дп петнаесеттата зпна на Метпдплпгијата. 
  

Член 3 
 Вп член 3 став 2  збпрпт петта се заменува сп збпрпт шеста, збпрпт шеста сп збпрпт 
седма  и збпрпт единаесетта се заменува сп збпрпт дванаесетта и истипт ќе гласи: 

Zonite na podelba na teritorijata  na gradot (soglasno grafi~kiot prikaz) }e se 

vklopat soglasno zonite spored Metodologijata na na~in {to za prva zona na  podelba 

na teritorijata  na gradot (soglasno grafi~kiot prikaz) }e se presmetuvaat bodovite od  

пета zona spored Metodologijata, za  vtora zona na  podelba na teritorijata  na gradot 

(soglasno grafi~kiot prikaz) }e se presmetuvaat  bodovite od шеста zona spored 

metodologijata i taka srazmerno se do  sedma zona na  podelba na teritorijata  na 

gradot (soglasno grafi~kiot prikaz) odnosno едиnaeseta zona spored Metodologijata .     

 
Член 4 

Вп член 5 став 1 пп шестата се дпдава и седма алинеа 
Sedma      zona     20-40  evra za m2 

Член 5 
Вп член 6 став 1 збпрпт петта се заменува сп шеста. 
 

Член 6 
Вп член 7 став 1 збпрпт три се заменува сп збпрпт четири а групите ќе гласат:  
ПРВА  GRUPA 
Gi opfa}a naselenite mesta: Drugovo, Srbjani, Mamudovci, Osoj, Ra{tani, Trap~in Dol, 
Strelci (mesto vikano ,,Gara,,), Dolni Dlapkin Dol, Црвивци и Kolibari. 

 
 



VTORA  GRUPA 
 Gi opfa}a naselenite mesta: Bigor Dolenci, Vrane{tica, Karbunica, Staroec, 
^elopeci, Popol`ani, Zajas (del pokraj magistralniot pat), Lazarovci, i Gre{nica. 

ТРЕТА  GRUPA 

 Gi opfa}a naselenite mesta: Ati{ta, Miokazi, Br`dani, Vidrani, Dolno 
Dobrenoec, Izvor, Kozica, Manastirsko, Dolenci, Podvis, Popoec, Svwi{te, Gorno 
Strogomi{te,  Dolono Strogomi{te, Zajas (delot von masgistralen pat), Kolari, 
Aran|el, @ubrino, Jagol, Jagol Dolenci, Popovjani, Oslomej  Srbica, [utovo, Tuin и 

Гарана. 

ЧЕТВРТА  GRUPA 
 Gi opfa}a naselenite mesta: Dupjani, Kozi~ino, Kru{ica, Orlanci, Pateec, 
Rabetino, Re~ani-^elope~ko, Svetora~e, Belica, Golemo Crsko, Gorna Du{egubica, 
Gorno Dobrenoec, Dolna Du{egubica, Ehloec, Ivan~i{ta, Javorec, Judovo, Kladnik, 
Klenoec, Lav~ani, Malkoec, Malo Crsko, Prostrawe, Cer, Ba~a{te, Bukoj~ani, Dlapkin 
Dol (Trebi~evo i Gorni Dlapkin Dol), Le{nica, Midinci, Re~ani-Zajasko, Tajmi{te, 
Berikovo, Garani, Novo Selo, Papradi{te, Premka i (Tuin - Kale{ovci).   
 

Член 7 
Вп член 8, вп табеларнипт приказ, се дпдава четврт ред кпј ќе гласи: 
 

 

IV 

 

150  -  300 

 
Член 8 

Вп член 11 став 1 збпрпт три  се заменува сп збпрпт четири, а зпните ќе гласат: 
 

I-va  ZONA 

 Gi opfa}a gradot Ki~evo i naselenite mesta: Drugovo, Srbjani, Mamudovci, Osoj, 

Ra{tani, Trap~in Dol, Strelci (mesto vikano ,,Gara,,), Dolni Dlapkin Dol, Црвивци и 

Kolibari. 

II-ra  ZONA 

Gi opfa}a naselenite mesta: Bigor Dolenci, Vrane{tica, Karbunica, Staroec, ^elopeci, 

Popol`ani, Zajas (del pokraj magistralniot pat), Lazarovci, i Gre{nica. 

III-ra  ZONA 
Gi opfa}a naselenite mesta: Ati{ta, Miokazi, Br`dani, Vidrani, Dolno Dobrenoec, 

Izvor, Kozica, Manastirsko, Dolenci, Podvis, Popoec, Svwi{te, Gorno Strogomi{te,  

Dolono Strogomi{te, Zajas (delot von masgistralen pat), Kolari, Aran|el, @ubrino, 

Jagol, Jagol Dolenci, Popovjani, Oslomej  Srbica, [utovo, Tuin и Гарана. 

IV-ta  ZONA 
 Gi opfa}a naselenite mesta: Dupjani, Kozi~ino, Kru{ica, Orlanci, Pateec, 

Rabetino, Re~ani-^elope~ko, Svetora~e,  Belica,  Golemo Crsko, Gorna Du{egubica, 

Gorno Dobrenoec, Dolna Du{egubica, Ehloec, Ivan~i{ta, Javorec, Judovo, Kladnik, 



Klenoec, Lav~ani, Malkoec, Malo Crsko, Prostrawe, Cer, Ba~a{te, Bukoj~ani, Dlapkin 

Dol (Trebi~evo i Gorni Dlapkin Dol), Le{nica, Midinci, Re~ani-Zajasko, Tajmi{te, 

Berikovo, Garani, Novo Selo, Papradi{te, Premka i (Tuin-Kale{ovci).   

Член 9 
Вп член 12, вп табеларнипт приказ, се дпдава дппплнителна кплпна кпја ќе гласиред кпј 
ќе гласи: 
 
 

 

Четврта  ZONA 

Kateg.  1 

den./m2   

 

Kateg.  2 

den./m2    

 

150 140 

140 130 

130 120 

120 110 

110 100 

100 90 

80 70 

60 50 

 
 

Член 10 
Се дпдава нпв член 13 кпј ќе гласи: 
 

 Utvrduvawe na pazarna vrednost na екстра зона 

^len   13 

 Ги опфаќа земјоделските површини кои поради својата местоположба, полесна пристапеност или 

идно планирање на просторот и можмоста за пренамена имаат поголема атрактивност во однос на 

останатите соседни парцели, а тоа се земјиште кои граничат или се бо близина, одредена според 

графичкиот прилог во прилог на оваа Одлука, со објекти од голема индустрија, слободни 

индустриски зони, рудници и наоѓалишта, автопатни делници, клучки, бензиски станици, објекти 

за услужни дејсности, хотели, мотели одморалишта, трговски центри или други поголеми трговски 

објекти, паркинзи, фотонапонски и хидро централи, ветерници vendparkime, извори, реки... 



Член 11 
Членпт 13 станува член 14, членпт 14, станува член 15, членпт 15 станува член 16, членпт 
16 станува член 17. 
 

Член 12 
Оваа пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваое вп Службен Гласник 
на Општина Кичевп. 
             Ky Vendim hy në fuqi ditën e ardhëshme nga dita e publikimit në fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës. 

Бр./ Nr. _______                                  Спвет на Општина Кичевп / Këshilli i Komunës së Kërçovës 
Dt.____ ____.2023гпдина                                               Претседател / Kryetar,  
Кичевп  / Kërçovë                                                                Скендер Џабири 
 
 
Вп прилпг на пваа пдлука ви прилпжуваме пречистен текст на Предлпг Правилникпт за 
утврдуваое на пазарните цени на недвижнпстите на теритпријата на Општина Кичевп. 


